749 750
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド 2022
ゲ
ー
ト
部
品
SKH51

● 入口径＊αの計算方法 ＊α≒2SR＋2（L－G－SR）tan  A°
2
注文例
Order 型    式 － L － P － A － K － B － C  V  S  R
PGH1A4 － 20.01－P0.8－ A2 － K30－B15.00－ C0.5－V3.0
PGHZ2A4 － 20.01－P0.8－ A2 － K30－B15.00
PGHZ3A4 － 20.01－P0.8－ A2 － K30－B15.00－ C0.5－S30
PGH4A4 － 20.01－P0.8－ A2 － K30－B15.00－ C0.5－R1.0
PGH5A4 － 20.01－P0.8－ A2 － K30－B15.00－ C0.5
内径SR  B寸指定タイプ
B
Type P寸公差
PGH ±0.01
PGHZ ±0.02
＊ P寸先端部には、
0～0.2  （PGH）
0～0.05（PGHZ）
のストレート部
がつきます。
Type P寸公差
PGH ±0.01
PGHZ ±0.02
＊ P寸先端部には、
0～0.2  （PGH）
0～0.05（PGHZ）
のストレート部
がつきます。
Type P寸公差
PGH ±0.01
PGHZ ±0.02
＊ P寸先端部には、
0～0.2  （PGH）
0～0.05（PGHZ）
のストレート部
がつきます。
H G SR
型    式 L
0.01mm単位 P A° K° B
0.01mm単位
2A形状不要
C
0.1mm単位
1A形状のみ
V
0.1mm単位
3A形状のみ
S°
1°単位
4A形状のみ
E R
0.1mm単位Type Shape D
  3 0.7 0.60
PGH
（ノーマルタイプ）
PGHZ
（先端鋭角タイプ）
1A
2A
3A
（4A）
（＊4）
（5A）
（＊4）
2   6.00～20.00 0.3  0.4  0.5（＊1）
1
20
30
3.00～  5.00 0.2～0.4 1.3～1.9
1～45
0.4～0.82
3
  4 1.0 0.75 2.5   8.00～25.00
0.3  0.4  0.5